
UCHWAŁA NR XLV/391/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 
 

 w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla Miasta i Gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz § 2 uchwały Nr 
XVI/149/2004 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie nadawania 
tytułu i przyznawania medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Złocieniec, Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Nadaje się tytuł Zasłużony dla Miasta i Gminy Złocieniec dla Koła Łowieckiego 
„ŻBIK-Budowo”. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                           PRZEWODNICZĄCY RADY 

                   Mirosław Kacianowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


